
     WRV consulting s.r.o. 
                                       Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 

            Tel.   xxxxxxxx 
                                                     E-mail.  xxxxxxxx  

 

 

 

 

1 
 

 
 

Návrh na vytvoření webové prezentace 

pro společnost 

Euregio Egrensis 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Datum: 20.9.2018 

Připravil: Radek Volf  
WRV consulting s.r.o. 

Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

 
 

 

 

 

 

 

 



     WRV consulting s.r.o. 
                                       Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 

            Tel.   xxxxxxxx 
                                                     E-mail.  xxxxxxxx  

 

 

 

 

2 
 

Obsah nabídky  
 

Proč spolupráce s WRV consulting …………………………………………. str.3  

Základní vlastnosti webu            …………………………………………. str.3  

Veřejná část               …………………………………………. str.3  

Administrace  …………………………………………. str.4  

Postup realizace zakázky  …………………………………………. str.4  

Optimalizace pro vyhledávače (SEO) ...………………………………………. str.5  

Hosting  …………………………………………. str.5  

Cena základní položky …………………………………………. str.6  

Platební kalendář  …………………………………………. str.6  

Termín dodání  …………………………………………. str.6  

Dodavatel řešení  …………………………………………. str.6  

Reference  …………………………………………. str.7  



     WRV consulting s.r.o. 
                                       Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 

            Tel.   xxxxxxxx 
                                                     E-mail.  xxxxxxxx  

 

 

 

 

3 
 

Proč spolupracovat právě s námi  
 
• Jsme tým odborníků – přestože společnost je mladá, její pracovníci se prací v internetovém prostředí 
zabývají více jak 15 let  
 
• Weby tvoříme dle pravidel – tvoříme moderní weby, plně odpovídající těm nejpřísnějším webovým 
standardům  
 
• Weby tvoříme tak aby vám pomáhaly vydělávat – od začátku tvorby vašeho webu máme na mysli 
především, aby web byl ziskový. Ziskovost měříme, tak abychom my i vy věděli, co se vyplácí a co ne.  
 

Základní vlastnosti webu  
Web bude vytvořen jako prezentace společnosti Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis s ohledem 
na maximální obchodně-marketingový užitek.  

 
Veřejná část – Frontend 
 
Web dostupný z vyhledávačů  
• Web vaši budoucí zákazníci snadno najdou ve vyhledávačích, například na www.seznam.cz či 

www.google.cz (optimalizace pro vyhledávače – SEO).  
 
Obsah a sekce podporující vaše aktivity 
• Obsah webu bude vytvořen tak aby: 

• informoval o vašich aktivitách  

• podpořil návštěvníky v rozhodnutí využít vaše služby  
 
Snadná komunikace zákazníků s vaší firmou  
• Web bude umožňovat snadnou komunikaci s potenciálními zákazníky pomocí kontaktních a 

poptávkových formulářů.  
 
Bezchybný moderní kód, korektní tisková verze  

• web bude vytvořen v bezchybném, validním XHTML 1.1 Strict kódu. Grafická prezentace bude 
oddělena od obsahu (CSS2) – toto zaručuje správné zobrazení ve všech moderních prohlížečích.  
Jednotlivé stránky webu jsou též vytvořeny tak, aby pokud se je uživatel vytiskne, byly správně 
zformátované a tiskla se jen smysluplná data.  

 
Přístupnost webu  
• web bude v maximální možné míře přístupný podle Novely zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 

systémech veřejné správy.  
• web bude blind frendly.  

 
 



     WRV consulting s.r.o. 
                                       Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 

            Tel.   xxxxxxxx 
                                                     E-mail.  xxxxxxxx  

 

 

 

 

4 
 

Mobilní verze webu 

• Vytvoříme mobilní verzi stránek tak, aby se správně zobrazovala ve všech zařízeních a systémech, které 
tato zařízení používají. 

 

 
Administrace - Backend 
 
Plná administrace webu  
• Součástí webu je CMS (content management systém) – redakční systém, který umožní plnou kontrolu 

nad obsahovou částí webu. Redakční systém je intuitivní a díky těmto vlastnostem jednoduše 
ovladatelný. 

 
 
Statistiky  

• Součástí webu je statistický systém poskytující podrobné údaje, včetně důležitých obchodně 
marketingových (u každého návštěvníka webu se registruje několik set údajů) a to zejména ke vztahu 
k úspěšnosti objednávky.  

 

Postup realizace zakázky  
 

• Navrhneme strukturu a funkčnost 
Na základě výše uvedených analýz navrhneme strukturu budoucích stránek a funkčnost, kterou 
budou jednotlivé typy stránek mít.  

 

• Vytvoříme profesionální návrh  
Na základě analýz, návrhu struktury webu a jeho funkčnosti vznikne návrh webu. Následně jej 
budeme průběžnými konzultacemi s Vámi dolaďovat až do finální podoby.  

 

• Copywriting + copyending 
Vámi dodané texty upravíme tak, aby lépe působily na návštěvníky. Dáme pozor na to, aby v nich byla 
vhodně rozmístěna klíčová slova a aby tato klíčová slova měla v dokumentu vhodnou hustotu, což 
ocení vyhledávače. Chybějící texty v součinnosti s Vámi vytvoříme s maximálním ohledem na 
použitelnost a optimalizaci pro vyhledavače.  

 

• Implementace obsahu – jasná a přehledná prezentace informací  
Upravíme prezentaci informací tak, aby byly maximálně přehledné a provázené , tak aby motivovali 
návštěvníky webu k požadované akci .  

 

• Testování webu 
Před předáním webu do ostrého provozu provedeme jeho interní i externí testování tak, abychom si 
byli jisti, že vše správně funguje a web je připraven k užívání. 

 
 



     WRV consulting s.r.o. 
                                       Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 

            Tel.   xxxxxxxx 
                                                     E-mail.  xxxxxxxx  

 

 

 

 

5 
 

Optimalizace pro vyhledávače  
 
Návrh struktury a obsahu webu s ohledem na optimalizaci pro vyhledávače  
Strukturu Vašeho webu navrhneme tak, aby obsahovala důležitá klíčová slova, kterými vyhledávají Vámi 
nabízené služby zákazníci ve vyhledávačích.  
 
Optimalizace webu na důležitá klíčová slova  
Optimalizujeme obsah webu tak, aby se umísťoval na předních pozicích, v důležitých vyhledávačích (Google, 
MSN, Yahoo, Seznam …), na důležitá klíčová slova.  

 

Hosting 
• Web bude hostován na dedikovaném serveru  

 

Cena - základní položky  
 
Webová aplikace 
 
Cena webové aplikace je 60.000,- Kč vč. DPH.  
 
Hosting  

Hosting webové aplikace       2.950 Kč/rok  
 
Servis 

Cena servisní hodiny                     600 Kč/hod.  
 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez zákonem stanovené DPH. 
Ceny nezahrnují případné náklady na překladatelské práce. 
 

 
 
Platební kalendář  
 
Platby budou provedeny následně:  
 

1. 40% z ceny projektu před jeho započetím po podpisu smlouvy 
2. zůstatek do 10 dnů od předání webu do ostrého provozu  

 
 
Případné poplatky za domény, hosting a překlady jsou splatné ve 7denní lhůtě od vystavení faktury.  

 



     WRV consulting s.r.o. 
                                       Bezručova 1321/8, 360 01  Karlovy Vary 

            Tel.   xxxxxxxx 
                                                     E-mail.  xxxxxxxx  

 

 

 

 

6 
 

Termín dodání  
 
Předpokládaný termín dodání je 90 dní od zahájení prací. Přesný termín dokončení bude stanoven ve 
smlouvě o dílo. Práce by byly zahájeny ihned po podpisu smlouvy.  

 
Dodavatel řešení  
 
Dodavatelem nabízeného řešení je WRV consulting s.r.o. Firma byla založena v roce 2010  
Sídlí v Karlových Varech.  
Sídlo firmy: Kontakt:  
Bezručova 1321/8  
36001 Karlovy Vary e-mail: info@wrv.cz  
IČ:29102570, DIČ:CZ29102570 
Tel. xxxxxxxxxx  
 

Reference  
 
Od roku 2010 úspěšně spolupracujeme na následujících webech: 
 
Vybrané reference: 
www.karlovyvary.cz – vývoj, správa webu, marketing, mobilní verze 
www.dianakv.cz/ - vývoj, web, správa, marketing, mobilní verze 
www.kvcity.cz - vývoj, web, správa, marketing 
 

http://www.karlovyvary.cz/
http://www.dianakv.cz/en
http://www.kvcity.cz/

